報道関係各位

2015 年 7月 1 日

寺田倉庫、歌舞伎座オフィシャル・パートナーに決定

～伝統的な技術と魅力を次世代、世界に広めていく活動を支援～

寺⽥倉庫（東京都品川区 社⻑執⾏役員:中野 善壽）は、2015年 7 月 1日より、歌舞伎座オフィシャル・パートナーとして協賛

することを決定いたしましたのでお知らせします。

当社は、スペースを活用するノウハウを駆使した保存・保管の技術向上を追求しており、美術品、ワイン、映像音楽のメディアといった

専門的な商品における保存・保管技術は業界内で高い評価を得ています。近年は文化芸術分野に事業領域を広げており、日本の

伝統文化である歌舞伎を次世代へと繋ぎ、その魅力を世界に発信する歌舞伎の殿堂「歌舞伎座」が担う責任の大きさを理解し、この

たびの協賛に至りました。

寺⽥倉庫は、本拠地とする天王洲アイルが、アートやカルチャーの発信地となっていくことを⽬指しております。そして、今日の日本の

アート文化をつくりあげてきた、伝統的な技術や、その魅力を現代に受け継ぎ、次世代や世界に広めていく活動を支援してまいります。

■報道関係からの問い合わせ

株式会社エンパシージャパン

TEL.03-6721-1588   担当：仁地（にんち）090-2226-6459

MAIL: ninchi@empathyjapan.co.jp

寺⽥倉庫 社⻑室 広報チーム

TEL：03-5479-1651 MAIL：pr@terrada.co.jp

寺田倉庫（Warehouse TERRADA）

代 表 者：社⻑執⾏役員 中野 善壽

所 在 地：〒140-0002 東京都品川区東品川 2-6-10

設    ⽴：1950年 10月

松竹株式会社

代 表 者：代表取締役社⻑ 迫本 淳一

所 在 地：〒104-8422 東京都中央区築地 4-1-1

設    ⽴：1895年 11月

mailto:ninchi@empathyjapan.co.jp
mailto:pr@terrada.co.jp